sexta parte quod homo ipse ad  
praetentus fuerit sicum notendissit  
et conp...

63

**Lxv** Descentu dicitur quod si quis...

64

alio secundu dicitur de con  
suetudine sicut con solo se con

**Lxvi** ...

65

re dicitur de con  
suetudine quod est in con  
solo quinque...

**Lxvii** Si quis...

66

rit con solo...

**Lxviii** ...

67

rit con solo...

**Lxviiii** ...

68

alio pedem...  
teon praetentus...  
sue datus fuerit et non...  
serit quart parte praetentus...  
us et conp...